
中信金融管理學院 109學年度辦理 100萬元以上採購案件一覽表 

中華民國 109年 8月 1日至 110年 7月 31日 

單位：新臺幣元 
 

序號 採購名稱 
採購品項 

（註 2） 

辦理方式 

（註 3） 
得標廠商名稱 

採購金額 

(註 4) 

是否接受政府補助 

是/否 補助機關 補助金額 

1 

勤學大樓學

人宿舍建置

工程採購案 

空間裝修及

設備設置(含

管線、電路

配置等) 

公開招標 富鈺工程行 7,556,300元 否   

2 

環控與空調

系統及機房

電力設置工

程採購案 

環控與空調

系統及機房

電力設置 

公開招標 
杰欣系統有限公

司 
5,138,100元 否   

3 
網路設備設

置採購案 

網路設備設

置 
公開招標 杰欣系統有限公司 3,894,200元 否   

4 

棒球場場地

建置工程採

購案 

棒球場場地

建置 
公開招標 

立宏康宸營造有限

公司 
6,504,009元 否   

5 

模擬面試情

境教室建置

工程採購案 

教室教學設

備建置 
公開招標 

首誌科技系統企業

社 
1,199,000元 是 教育部 1,199,000元 

6 
教學資訊設

備採購案 

教學網路伺

服器設備設

置 

公開招標 杰欣系統有限公司 1,520,000元 是 教育部 1,520,000元 

7 

多功能階梯

教室教學設

備採購案 

教室教學設

備設置 
公開招標 

首誌科技系統企業

社 
10,090,000元 是 教育部 10,090,000元 

 


